



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА»

г. Москва, Партийный переулок, д. 1, корп. 58, стр. 3, оф. 508

тел.: 8 (499) 128-40-13 e-mail: info@pojhran.ru

от Генерального директора
ООО «Частная пожарная охрана»
Вилкова А.В.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 86 от 09.06.2021 г.

Добрый день!

Общество с ограниченной ответственностью «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**» направляет Вам на рассмотрение коммерческое предложение услуг для объекта ГСК «АВТОДОМ», расположенного по адресу: г.Москва, г. Щербинка, ул. Новостроевская, д.8, в следующем направлении:

- Монтажные и пуско-наладочные работы систем внутреннего противопожарного водопровода (далее – ВПВ), включая поставку оборудования

Предварительная стоимость монтажных и пусконаладочных работ системы ВПВ составит – 3 221 030,56 (три миллиона двести двадцать одна тысяча тридцать) рублей 56 копеек, в том числе НДС 20% (Приложении №1).

Ваша безопасность – наша забота!

С уважением,
Генеральный директор
ООО «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**»


Вилков А.В.


Приложение №1 к Коммерческому предложению №86 от 09.06.2021

Спецификация оборудования и работ.

№	Название	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
Электротехническое оборудование					
1	сигнал-10 блок пожарный управления	шт.	1	2 511,00	2 511,00
2	поток-зн блок пожарный управления	шт.	1	7 823,00	7 823,00
3	с2000-бки блок индикации и управления	шт.	1	5 160,00	5 160,00
4	удп 513-10 устройство дистанционного пуска электроконтактное Пуск пожаротушения	шт.	41	282,00	11 562,00
5	шкп-10 шкаф контрольно-пусковой	шт.	2	17 231,00	34 462,00
6	шуз шкаф управления задвижкой	шт.	1	21 450,00	21 450,00
7	рип-24 исп.56 резервированный источник питания	шт.	1	8 837,00	8 837,00
8	26а/ч аккумулятор	шт.	2	3 415,00	6 830,00
9	комплект переговорных устройств 2 трубки TP-1L	шт.	1	2 859,00	2 859,00
10	источник питания БПС-3-06030	шт.	2	802,00	1 604,00
11	автоматич выключ однополюсной 10А с10А	шт.	2	210,00	420,00
12	розетка накладная двойная с заземлением бежевая lexman First	шт.	2	156,00	312,00
13	указатель световой Насосная станция пожаротушения 12В Молния-12	шт.	1	179,00	179,00
Шкафы					
14	шпк 310 НЗК Пульс шкаф пожарный навесной	компл.	41	2 810,00	115 210,00
15	рукав стандарт рп16, 66 мм с гр-70 и рс-70.01	компл.	41	1 600,00	65 600,00
16	кпл 65-1 пожарный клапан угловой 1252 латунный с типом соединения муфта -цапка	шт.	41	3 240,00	132 840,00
17	рс-70 ручной пожарный ствол 19мм	шт.	41	328,00	13 448,00
18	гм-70 головка соединительная цапковая, материал алюминий	шт.	41	134,00	5 494,00
19	диаметр 19 мм диафрагма	шт.	13	245,00	3 185,00
20	гост 8969-75 Резьба 65 (g21/2, l=40 мм, толщина стенки - 4,0 мм)	шт.	41	43,90	1 799,90
Оборудование насосной станции					
21	1к 80-65-160 насос центробежный консольный (о=50м3/ч, н=32м, п=7кВт) 1К 80-65-160 Россия	шт.	2	38 125,00	76 250,00
22	airfix r 50 расширительный бак 50л	шт.	1	7 055,00	7 055,00
23	гз 220в ру-16 ду-100 затвор дисковый поворотный с электроприводом	шт.	1	42 575,00	42 575,00
24	зт 100/1,6(р)-ф.у3.1-«ак- 100v4» затвор дисковый поворотный Ду100 с устройством контроля положения	шт.	8	12 595,00	100 760,00
25	зт 65/1,6(р)-ф.у3.1-ам-65v4 затвор дисковый поворотный ду65	шт.	2	9 691,00	19 382,00
26	ду 32 кран шаровой под резьбу, ду 32	шт.	1	1 853,60	1 853,60
27	дм 02-1000-1,0 мпа дк100 манометр показывающий, предел измерения 0-1,0 мпа, наружная резьба	шт.	2	690,00	1 380,00

28	дм 2010 сг манометр электроконтактный, предел измерения 0-1,6 мпа, исп.v (контакты: один - размык., другой - замык.	шт.	5	3 108,00	15 540,00
29	ду 15 кран шаровый трехходовой ду 15	шт.	7	413,20	2 892,40
30	ду 50 кран шаровой под резьбу, ду 50	шт.	2	2 086,00	4 172,00
31	dn50 резьба dn50	шт.	31	65,00	2 015,00
32	cv16 клапан обратный «гранлок» ду65	шт.	32	3 767,23	120 551,36
33	cv16 клапан обратный «гранлок» ду100	шт.	33	5 773,00	190 509,00
Трубы и фитинги					
34	кран шаровой по резьбу ДУ 15	шт.	2	217,00	434,00
35	резьба Дн15	шт.	2	52,00	104,00
36	тройник равнопроходный ду 100	шт.	8	822,00	6 576,00
37	отвод 90 ду 100	шт.	16	427,00	6 832,00
38	отвод 90 ду 80	шт.	14	339,00	4 746,00
39	отвод 90 ду 65	шт.	41	178,00	7 298,00
40	переход ду 100-80	шт.	2	176,00	352,00
41	переход ду 100-65	шт.	2	165,00	330,00
42	фланец стальной ду 100	шт.	30	863,00	25 890,00
43	фланец стальной ду 80	шт.	4	696,00	2 784,00
44	фланец стальной ду 65	шт.	10	491,00	4 910,00
45	труба 108х3,5, неоцинкованная (ду 100)	м	100	1 406,00	140 600,00
46	труба 89х3,2, неоцинкованная (ду 80)	м	156	1 254,00	195 624,00
47	труба 76х3,2, неоцинкованная (ду 65)	м	150	786,00	117 900,00
48	комплект подвески для крепления труб ду65 (Анкер забивной М10, Шпилька М10 длина 0,2 м, хомут сантехнический Д65)	компл.	10	280,00	2 800,00
49	комплект подвески для крепления труб ду80 (Анкер забивной М10, Шпилька М10 длина 0,2 м, хомут сантехнический Д80)	компл.	80	296,00	23 680,00
50	комплект подвески для крепления труб ду100 (Анкер забивной М10, Шпилька М10 длина 0,2 м, хомут сантехнический Д100)	компл.	70	312,00	21 840,00
51	полоса стальная 50х3х3000	шт	20	660,00	13 200,00
52	электроды сварочные D3	кг	50	260,00	13 000,00
53	болт 8х20	шт	82	2,24	183,68
54	гайка М8	шт	82	2,21	181,22
55	анкер болт 8х60	шт	82	11,70	959,40
56	пена огнестойкая 750 мл	шт	2	874,00	1 748,00
57	гост 28129-82 грунт гф021	кг	20	165,00	3 300,00
58	гост 6465-76 краска масляная пф115	кг	30	193,00	5 790,00
Кабельная продукция					
59	ппнг(а)-frhs 3 х2,5 кабель силовой, медный, со скрученными жилами, негорючий	м	60	187,53	11 251,80
60	ппнг(а)-frhs 4х4 кабель силовой, медный, со скрученными жилами, негорючий	м	40	335,00	13 400,00
61	ппнг(а)-frhs 5х4 кабель силовой, медный, со скрученными жилами, негорючий	м	40	413,00	16 520,00
62	ппнг(а)-frhs 5х1,5 кабель силовой, медный, со скрученными жилами, негорючий	м	20	157,00	3 140,00

63	пвз (пугв) 1х6 провод	м	40	105,00	4 200,00
64	кпснг(а)-frls 1х2х0,5 кабель монтажный для систем сигнализации, не горючий	м	1200	17,00	20 400,00
Материалы					
65	d = 16 мм труба гибкая, гофрированная, пвх, с протяжкой, серия bl	м	1200	9,17	11 004,00
66	скоба однолапковая Д16	шт	2400	3,85	9 240,00
67	бирка маркировочная треугольная У136 (100шт)	упак	3	199,00	597,00
68	бирка маркировочная квадратная У134 (100шт)	упак	1	209,00	209,00
69	хомут нейлон 2,5х100 белый (100шт)	упак	4	18,05	72,20
70	аксонометрическая схема ВПВ , ламинир, АЗ	шт	1	4 500,00	4 500,00
71	аксонометрическая схема насосной станции, ламинир, АЗ	шт	1	4 500,00	4 500,00
72	наклейки самоклеющ F41 ПК	шт.	41	21,00	861,00
лотки					
73	лоток 50х50х3000 перфор	м	20	296,00	5 920,00
74	крышка с заземлением для лотка 50х50х3000	м	20	166,00	3 320,00
75	Траверса для подвеса лотка ширигой 300, BST4130	шт	20	372,00	7 440,00
76	Анкер М10	шт	20	40,00	800,00
77	Шпилька М10х1000	м	10	179,00	1 790,00
78	гайка шестигранная М10	шт	100	5,46	546,00
79	шайба кузовная м10	шт	50	7,18	359,00
80	гайка шестигранная м6	шт	100	1,27	127,00
81	шайба кузовная м6	шт	100	1,70	170,00
82	пластина соединительная Н50 для лотка	шт	100	69,00	6 900,00
83	ответвитель Т-образный 50х50 в компл с крепежом	упак	2	2 203,00	4 406,00
84	крышка на ответвитель основание 50	шт	2	771,00	1 542,00
82	угол гориз 90 размер 50х50 в компл к крепежом	упак	2	1 342,00	2 684,00
86	крышка на угол гориз 90 основание 50	шт	2	541,00	1 082,00
87	угол вертикальный внутренний 90 размер 50х50 в компл с крепежом	упак	2	1 659,00	3 318,00
88	крышка на угол внутренний 90 основание 50	шт	2	461,00	922,00
89	угол вертикальный внешний 90 50х50 в компл с крепежными изделиями	упак	2	1 669,00	3 338,00
90	крышка для угла вертикального внешнего основания 50	шт	1	545,00	545,00
91	Монтажный комплект	компл.	1	31 413,00	31 413,00
Итого оборудование и материалы:					1 804 100,56
Работы					
52	Монтажные работы	шт.	1	1 301 930,00	1 301 930,00
53	ПНР, опрессовка	шт.	1	78 000,00	78 000,00
54	Исполнительная документация	шт.	1	25 000,00	25 000,00
55	Доставка оборудования и материалов	шт.	1	12 000,00	12 000,00
Итого работы:					1 416 930,00
Всего по смете (в том числе НДС 20%)					3 221 030,56

НАШИ УСЛУГИ

Общество с ограниченной ответственностью «**ЧАСТНАЯ ПОЖАРНАЯ ОХРАНА**» осуществляет проектирование, установку, согласование и техническое обслуживание:

- Системы извещения, оповещения (проектирование);
- Системы пожаротушения (проектирование);
- Охранные системы, видеонаблюдение (проектирование);
- Системы дымоудаления, вентиляция (проектирование);
- Расчеты (разработка специальной документации).

А также:

- Огнезащита конструкций;
- Производство электромонтажных работ;
- Монтаж систем жизнеобеспечения объектов (электроснабжение, освещение, кабельные сети, телефонизация);
- Проектирование и монтаж системы канализации;
- Проектирование и монтаж систем отопления.

В штате компании на постоянной основе работают проектировщики, инженеры, монтажники, имеющие все необходимые допуски и разрешения на производство работ, готовые в любое время оказать профессиональные услуги и обеспечить безопасность вашему имуществу.

Мы поддерживаем партнерские отношения с крупными поставщиками и производителями оборудования, за счет чего имеем возможность предоставлять нашим клиентам цены ниже среднерыночных.

Наша компания согласовывает объекты любого уровня сложности: наши специалисты напрямую работают с нормативно-технической комиссией Главного пожарного надзора города Москвы и Московской области. За счет этого качество согласования всегда находится на самом высшем уровне и производится в самые минимальные сроки.

НАМ ДОВЕРЯЮТ З О В А Ю Н Б Е Т Ь :



ПАНАВТО
Официальный дилер «Мерседес-Бенц»



ОБЩЕСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

В 2014 году мы открыли проект «За безопасный город». За время нашей общественной деятельности мы стали дружить с федеральными и городскими проектами, которым оказываем взаимную помощь: Комиссия по безопасности Московской городской думы, Россоюзспас, Безопасная Столица, Добровольцы России, Общественный Совет Главного Управления МЧС Москвы, Гильдия негосударственной сферы безопасности и др.

НАШИ РЕКВИЗИТЫ:

ООО «Частная пожарная охрана»
ИНН: 7723406630
КПП: 772501001
ОГРН: 1157746792191
ОКПО: 47638276

Расчетный счет: 40702810402300008790
Банк: АО «Альфа-Банк»
БИК: 044525593
Корр. счет: 30101810200000000593

Юридический адрес: г. Москва, Партийный переулок, д. 1, корп. 58, стр. 3, оф. 508
Телефон: 8 (499) 128-40-13
Электронный адрес: info@pojhran.ru сайт: pojhran.ru